
neu

DO
15/05

FR
16/05

 
SA

17/05
 

 

SO
18/05

 

 

MO
19/05

DI
20/05

 

     
    
        
    

                       

 
 

 

MI
14/05

 

 

 
 

 Putensteak "Nizza" mit Tomatenspaghetti

 Gnocchi "Atlantik" mit Peperoni, Oliven & Schafakäse

 

 Croque-Monsieur mit Salatvariation
 
 Paniertes Auberginenschnitzel mit 
                     Gorgonzolarahmsauce und Bandnudeln

 Putensteak mit Gorgonzolarahmsauce und Nudeln

 Asia-Gemüsepfanne mit Beilagesalat

 
 Jägerschnitzel mit Pommes 

 DFB-Pokal-Final-Wurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)

 Ratatouille mit Cous-cous 

 Pfeffersteak mit Kroketten

 Omelette mit frischen Champignons und Salatvariat.

 Kötbullar mit Kartoffelpürée und Preißelbeeren

 Pilzragout mit Semmelknödeln

 Hühnerfrikassée mit Reis

 Gemüselasagne mit Beilagesalat

Nächste Veranstaltungen : Do. 29 MAI

     MODERN ENGLISH
     & SLAM POETRY 
    mit T. Gralke & S.Passmann 
                       

 

 

 

 

 

 

 

 

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

1,80 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


