

# CAFÉ ATLANTIK

Mittagstisch (ab 11<sup>00</sup>) mit 2 neuen Gerichten tägl.

<b>MI</b>	Putensteak "Nizza" mit Tomatenspaghetti	<b>5,00 €</b>
<b>14/05</b>	Gnocchi "Atlantik" mit Peperoni, Oliven & Schafakäse	<b>4,70 €</b>
<b>DO</b>	Croque-Monsieur mit Salatvariation	<b>5,00 €</b>
<b>15/05</b>	Paniertes Auberginenschnitzel mit Gorgonzolarahmsauce und Bandnudeln	<b>4,70 €</b>
<b>FR</b>	Putensteak mit Gorgonzolarahmsauce und Nudeln	<b>5,00 €</b>
<b>16/05</b>	Asia-Gemüsepfanne mit Beilagesalat	<b>4,70 €</b>
<b>SA</b>	Jägerschnitzel mit Pommes	<b>5,00 €</b>
<b>17/05</b>	DFB-Pokal-Final-Wurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)	<b>1,80 €</b>
	Ratatouille mit Cous-cous	<b>4,70 €</b>
<b>SO</b>	Pfeffersteak mit Kroketten	<b>5,00 €</b>
<b>18/05</b>	Omelette mit frischen Champignons und Salatvariat.	<b>4,70 €</b>
<b>MO</b>	Kötbullar mit Kartoffelpürée und Preißelbeeren	<b>5,00 €</b>
<b>19/05</b>	Pilzragout mit Semmelknödeln	<b>4,70 €</b>
<b>DI</b>	Hühnerfrikassée mit Reis	<b>5,00 €</b>
<b>20/05</b>	Gemüselasagne mit Beilagesalat	<b>4,70 €</b>

**Nächste Veranstaltungen : Do. 29 MAI**

**MODERN ENGLISH  
& SLAM POETRY  
mit T. Gralke & S. Passmann**